REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L47411203R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 11/12/2014
3. Emri i Subjektit BAJKAJ LAND

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

19/11/2014

6. Kohézgjatja

Nga:19/11/2014  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Vlore VLORE Sheshi "4 Heronjte", Lagjja 15 Tetori,
Godina ¢ Bashkise Vlore, Kati 2

8. Kapitali 135.586.906,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 135586906.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1,00

10.1 Vlera nominale:

135.586.906,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Menaxhimi i mbetjeve te ngurta, eksportimi/importimi i
makinerive dhe pajisjeve te nevojshme per kryerjen e veprimtarise
se menaxhimit dhe trajtimit te mbetjeve te ngurta; ofrim i
keshillimeve ne fushen e menaxhimit te mbetjeve te ngurta;
menaxhimin e hedhjes se mbeturinave urbane te gyteteve ose te
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komunave, si dhe te shogerive tregtare, ngritja, funksionimi dhe
menaxhimi 1 vend-depozitimeve(landfill) dhe impianteve te
hedhjes, depozitimit, grumbullimit dhe perpunimit te mbetjeve te
ngurta, ngritja, funksionimi dhe menaxhimi i impianteve te
riciklimit te mbetjeve, sherbime te pastrimit, grumbullimit dhe/ose
transportit te mbetjeve, sherbime per mbylljen/rehabilitimin e
vend-depozitimeve ekzistuese

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Feruz Basho

Nga: 07/10/2019 Deri: 07/10/2022

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit | Anisa Lulo
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o Izgztfﬁ’eiﬁlt Nega : 26/02/2020 Deri : 26/02/2023
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit:nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Harallamb Pandehi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 21/03/2018 Deri : 21/03/2021
20. Anétar 1 Pavarur Po
201 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

20.2. Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Thoma Thanasi

Anetar

Nga : 11/02/2020 Deri : 11/02/2023
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23. Anétar 1 Pavarur Po

23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Arqile Mishtaku
25.1 Afati i emérimit Nga : 19/11/2014 | Deri : 19/11/2017
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar KEI-AL AUDITING
26.1 Afati i emérimit Nga : 28/04/2017 | Deri : 31/12/2017
27. Aksionarét Keshilli i Qarkut Vlore
Me te drejte vote : 1,0000
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
100,00

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

28. Vende t¢ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BAJKAJ LAND
E-Mail: bajkajland@yahoo.com
Telefon: 0695752708

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Akti i emerimit te-organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-745856-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832013-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8DF65C-6F95-47CC-A591-27922DA5F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B4272-0EFF-4D21-8B57-6299C9CD7C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0956ED9-EB43-4D76-BB77-909C47E72B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7843F1DF-EB46-436C-AD6A-CE66748B8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2615DA-905E-44AD-9C6A-D4AB30B1AE95
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Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi
11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277757-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.04.2017, ku eshte vendosur,
zmadhimi i kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per zmadhimin e
kapitalit date 29.12.2016
Vlera ¢ Kapitalit ishte "9.453.000,00" u be "135.586.906,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "94.530,00" u be ""135.586.906,00"
Capital Paid Value ishte "2.750.000,00" u be "135.586.906,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Keshilli i Qarkut Viore"') ,
Contribution _Nature Value ishte (""" u be
(""126.133.906,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Keshilli i Qarkut Viore'') , Numri i
aksioneve ishte ("'100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
23/05/2017 Numri 1 eeshtjes: CN-283760-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Késhilli i Qarkut Vlore dt. 28.04.2017,
pér emérimin e shoqerise " KEI-AL AUDITING" si auditues ligjor, pér auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("KEI-AL AUDITING") Nga data
"28/04/2017" Ne daten ''31/12/2017"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FE2E68-516C-41BB-9B04-209D2E3F8A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3932DEB6-1CF7-4589-B3D7-37C0CE54C493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA17CA1-68A3-4642-A74F-66A193E913C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653CDF2-D876-4C4F-B071-0C1C421D5C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12A234D-DB1A-4C50-95B0-5A08F1F9D3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959552A0-4E6A-4CF1-B4BC-84474029C5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673B782-7E6C-4D91-A934-9F39512D66D7
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paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-412635-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-781664-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shogeirse. Depozitimi i vendimit date
30.04.2018, ku eshte vendosur, riemerimi 1 administratorit te shogerise. Depozitimi i
vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur, emerimi i shogerise Kei-Al Auditing si
auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vasil Marga"') , Nga
Data ishte ("19/11/2014") u be (""30/04/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Vasil Marga"') ,
Kohézgjatia ishte (""19/11/2017") u be ("'30/04/2021")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres.:

eshte larguar anetari: ("Klaud Gjipali")

eshte larguar anetari: ("Vasillag Kajo")

eshte larguar anetari. ("Bledar Leka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Vasil Arbaci') Nga data ""21/03/2018"
Ne daten "21/03/2021"

eshte shtuar anetari: (""Adrian Shehu'") Nga data "'21/03/2018"
Ne daten ""21/03/2021"

eshte shtuar anetari: (""Harallamb Pandehi'") Nga data
"21/03/2018" Ne daten ''21/03/2021"

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673B782-7E6C-4D91-A934-9F39512D66D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C370116-8022-49A5-B31F-B8102D916B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453C564-6565-4101-9B40-387E00ED83F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1529B070-6383-423A-9C95-65608C979E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0417ACD7-C599-453A-8FEB-D1EF2EE16AFB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-880436-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet. € veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-297077-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiare.xIsx

Shenimet perkatese.pdf

Pasgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyress.xlsx
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e vetaa.xlsx

Shenimet perkatese.pdf

vendim asambleje dhe audituesi.pdf

Shenimet perkatese.pdf

Shenimet perkatese.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirektee.xIsx

09/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-361056-10-19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B2B8BE-173E-41B4-B207-6332FF08991F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E6E988-04F9-4B70-AC70-76761C45BFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E6E988-04F9-4B70-AC70-76761C45BFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6BF97F-2C44-42B3-A1C6-AD51343463CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22EEF1B-5297-4A8E-8656-B5287248B5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99851F5-C0E5-49E0-A139-F29AAD1FD30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28DB498-5759-4541-A7A3-324CE964F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28DB498-5759-4541-A7A3-324CE964F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50FD442-8962-46BC-8BB0-3C6CEDFAC073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D18806-3394-41EC-A9F2-40AD83A88D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414C964A-45A3-4813-A5B6-48BE12301DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCFE8DA-055C-424A-898A-587822462FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC965497-5127-4235-BBFB-6756B04CB9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F096E651-C728-4834-96A0-9C7A21DCE731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9679AEC4-96E0-470B-A518-CEABFA1B42AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA16E70-D784-4150-BC05-0DBE6B592F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4DCC1A-8FB8-4632-9788-13DD7562FABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96388ABE-B7B2-409F-B67A-262E1191C43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768028A-F136-4FEE-A889-41509B3B21CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66DDE16-3020-405F-85DE-4648B3D96C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904956F-07CF-46D6-BFD3-85335E26CB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDD6968-2AFB-4A14-93E5-9E2443A6E5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CA475B-569E-414A-AF27-A63EBB7533BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D1FDB-6BF5-4B09-A47D-B816F6CDA0A7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ Késhillit t& Administrimit, daté
04.10.2019, ku éshté vendosur: Largimi i administratorit té shoqérisé Vasil Marga.
Emérimi i administratorit t€ ri t€ shogérisé Feruz Basho, pér nj€ afat 3-vjecar, nga data
07.10.2019.

E-Mail ishte ("") u be ("bajkajland@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Feruz Basho'') Nga data
"07/10/2019"" Ne daten ""07/10/2022"

eshte larguar administratori: (""Vasil Marga'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467549-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, 30.12.2019 ku éshté vendosur:
Ndryshim i1 Anétarit t€ Késhillit t¢ Administrimit. Largim i Vasil Arbag¢i dhe emérim i
Thoma Thanasi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Thoma Thanasi'’) Neoa data ''11/02/2020""
Ne daten ""11/02/2023"
eshte larguar anetari: (""Vasil Arbaci'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486536-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te Keshillit te Qarkut Vlore
Nr 7 date 26.02.2020 per miratimin e ndryshimit te keshillit te administrimit te shogerise “
Bakaj Land” per ndryshimin e z. Adrian Shehu me znj. Anisa Lulo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Anisa Lulo"’) Nega data ''26/02/2020""
Ne daten "'26/02/2023"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFCC3D4-E31F-493F-B22E-CC5188B3798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFCC3D4-E31F-493F-B22E-CC5188B3798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E3C2EC-7980-43BA-9F1A-E03C75A94E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B38F7-BBB5-4EAC-9D67-3B1CF7FD807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B38F7-BBB5-4EAC-9D67-3B1CF7FD807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B87FE49-743B-4A26-90FD-E21EBF865ABF
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eshte larguar anetari: (""Adrian Shehu'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté

:28/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9D32D3-877E-4EDA-A5EB-943D096817A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9D32D3-877E-4EDA-A5EB-943D096817A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981DA2BC-5BC2-491C-9067-95F6B3641AC3

